
TARIFS 17ème CONGRÈS du RIODD 

16 - 18 novembre 2022 

 

 

* Ce tarif inclus l’adhésion pour un an au RIODD. 

 

 

 

 

Tarifs jusqu’au 30/09/2022 inclus 
 

 

 

Inscription au congrès + Adhésion annuelle au RIODD  
 

240,00 €* 

 

Inscription au congrès sans Adhésion au RIODD  
 

250,00 € 
 

Inscription au congrès tarif réduit (doctorant-e-s, enseignant-e-s du secondaire, 

administrateur-trice-s associatifs) + Adhésion annuelle au RIODD  
 

 

150,00 €* 

 

Inscription au congrès tarif réduit (doctorant-e-s, enseignant-e-s du secondaire, 

administrateur-trice-s associatifs) sans adhésion au RIODD  
 

 

150,00 € 

 

Tarifs du 1er au 31 octobre 2022 
 

 

 

Inscription au congrès + Adhésion annuelle au RIODD  
 

290,00 €* 

 

Inscription au congrès sans Adhésion au RIODD  
 

 

300,00 € 
 

Inscription au congrès tarif réduit (doctorant-e-s, enseignant-e-s du secondaire, 

administrateur-trice-s associatifs) + Adhésion annuelle au RIODD  
 

 

200,00 €* 

 

Inscription au congrès tarif réduit (doctorant-e-s, enseignant-e-s du secondaire, 

administrateur-trice-s associatifs) sans adhésion au RIODD  
 

 

200,00 € 

  

Diner du RIODD - Jeudi 17 novembre au soir 
 

 

 

Tarif congressiste  
 

60 euros 

 

Tarif accompagnant-e 

 

 

60 euros 


